Jest więc perspektywa korzystnego spieniężenia wełny, dotychczas jednakże stosunkowo małą tylko przywieziono jej ilość. Być może, iż upłynione co dopiero święta wstrzymały właścicieli z dostawą.

Tygodnik Petersburski z dnia 27. maja (8. czerwca) i 31. maja (12. czerwca) 1832. — Piszą z okolic Rijowa pod d. 1. b. m., iż zasiewy przeszłoroczne nader małe obiecują korzystać; większa część ziemi zasianej oziminną musiała być odoraną.

Następujący wyjątek z roczników Möglinckich (pisma zaczętego przez sławniej pamięci Alb. Thlaera) może posłużyć za skazówkę co do zbytu zboża za terażniejszej żeglugi.